




















ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Об утверждении изменений в Устав 
муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Централизованная библиотечная 
система г. Коврова»

В соответствии с разделами 1, 4 Общего порядка управления и 
распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного 
решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. 
№ 2/1 (с изменениями и дополнениями), на основании Устава муниципального 
образования город Ковров постановляю:

1. Утвердить изменения, внесенные в Устав муниципапьного бюджетного 
учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г.Коврова», 
согласно приложению.

2. Директору Муниципального бюджетного учр зждения культуры 
«Централизованная библиотечная система г.Коврова» провести государственную 
регистрацию внесенных в Устав изменений в соответствии с Федеральным 
законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Е.В. Фомина

ПА 08979








	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\изменения стр.1.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\изменения стр.2.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\изменения стр.3.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\Постановление о внесении изменений.pdf‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.1.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.2.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.3.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.4.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.5.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.6.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.7.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.8.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.9.jpg‎
	‎C:\Users\user\Desktop\Директор\Устав\стр.10.jpg‎

